
1. ADVENTNA NEDELJA – NEDELJA KARITAS
Evangelij: ČUJMO, KER NE VEMO, KDAJ PRIDE HIŠNI GOSPODAR   Mr 13,33-37

Mašni nameni od 29.11.2020 do 5.12.2020
nedelja, 29.11. ZAČETEK NOVEGA CERKVENEGA LETA, ADVENTNI ČAS

7:30h – za farane
10h  Janez Kogovšek, obletna

ponedeljek, 30.11. SVETI ANDREJ, apostol, praznik
18h  Marjan Pišljar, Rovtarske Žibrše 35

torek, 1.12. 18h  Jože in Tončka Treven, obletna, Petkovec 11b
sreda, 2.12. 18h  Hladnikovi, Rovte 145
četrtek, 3.12. Sveti Frančišek Ksaver, duhovnik

18h  Edo Grdadolnik, obletna, Rovte 116
petek, 4.12.
Prvi petek

Sveta Barbara, devica in mučenka
18h  Marijana Možina, oče Franc in brat Franc

sobota, 5.12.
Prva duhovniška

Krispina, mučenka
  8h  Franc Logar, godovna, Rovte

(Nadaljevanje iz naslovne strani)
Zato se dogaja, da šele takrat, ko se zgodijo stvari, ki pretresejo tek našega
življenja, oči postanejo sposobne odkriti dobroto svetnikov za »sosednjimi vrati«,
»tistih, ki živijo blizu nas in so odsev Božje prisotnosti« (Apostolska spodbuda
Gaudete et exsultate, 7), pa o njih nihče ne govori. Strani časopisov, internetne
strani, televizijski ekrani so polni slabih novic, tako da je videti, da zlo suvereno
kraljuje. Ni tako. Gotovo, ne manjka hudobije in surovosti, nasilja in korupcije, a
življenje  je  prepleteno  z  dejanji  spoštovanja  in  velikodušnosti,  ki  ne  le,  da
kompenzirajo zlo, pač pa tudi priganjajo, da gremo preko in smo polni upanja. 

»Ponudi svojo roko siromaku« je torej povabilo k odgovornosti kot neposredna
zaveza  vsakogar,  ki  se  čuti  deležnega  iste  usode.  Gre  za  spodbudo,  da  si
naložimo breme najbolj slabotnih, kakor pravi sv. Pavel: »Služite drug drugemu
po ljubezni. Saj je celotna postava izpolnjena v eni sami zapovedi, namreč: Ljubi
svojega bližnjega kakor  sam sebe.  [...]  Nosite  bremena drug drugemu« (Gal
5,13-14; 6,2). Apostol uči, da je svoboda, ki nam je bila podarjena s smrtjo in
vstajenjem Jezusa Kristusa, za vsakogar od nas odgovornost, da se postavi v
službo drugih, zlasti najbolj šibkih. Ne gre za neobvezno spodbudo, ampak za
enega od pogojev pristnosti vere, ki jo izpovedujemo.... 

Na poti vsakdanjega srečevanja z ubogimi nas spremlja Božja Mati, ki je bolj
kot  katera  koli  druga  Mati  ubogih.  Devica  Marija  od  blizu  pozna  težave  in
trpljenje tistih, ki so odrinjeni, saj je morala sama Božjega Sina roditi v hlevu.
Zaradi Herodove grožnje je s svojim možem Jožefom in malim Jezusom bežala v
drugo deželo in je usoda beguncev za nekaj let zaznamovala Sveto Družino. Naj
molitev k Materi ubogih združi te njene ljubljene otroke in tiste, ki jim služijo v
Kristusovem imenu. Molitev naj ponujeno roko spremeni v objem medsebojne
podelitve in ponovno odkritega bratstva.

Po Žarek dobrote, november, 30. obletnica Karitas, Teden Karitas

2. ADVENTNA NEDELJA
Evangelij: IZRAVNAJMO STEZE ZA GOSPODA Mr 1,1–8

 Mašni nameni od 6.12.2020 do 13.12.2020:
nedelja, 6.12. Sveti Nikolaj (Miklavž), škof

7:30h – za farane
10h  Silva Albreht, obletna, Praprotno Brdo 6

ponedeljek, 7.12. Sveti Ambrož, škof in učitelj
18h  Marija Brenčič, godovna

in vsi  Fištrovi, Rovtarske Žibrše 2
torek, 8.12. Brezmadežno Spočetje Device Marije, slovesni praznik

18h  Marija Petrovčič, obletna 
in za vse  iz družine Petrovčič, Petkovec 41

sreda, 9.12. 18h  Marcel Kržišnik, Rovte 5
četrtek, 10.12. Loretska Mati Božja, god

18h  Jakob Skvarča, obletna, Rovte 162
petek, 11.12. Damaz I., papež

18h  Marija Leskovec, godovna, Rovte 104e
sobota, 12.12. Devica Marija iz Guadalupe, god

 8h  Ivanka Cigale, obletna, Rovte 46e
nedelja, 13.12. 3. ADVENTNA NEDELJA

Lucija, devica in mučenka
7:30h – za farane
10h vsi  Pivk, obletna, Rovtarske Žibrše 41

******************************************
Nova navodila SŠK za zajezitev širjenja COVID-19
 15. oktober 2020
Od 16. oktobra dalje do nadalnjega so vse svete maše z 
ljudstvom odpovedane. 
Maševal jih bom ob uri, kot so bile oznanjene, vi pa v duhu 
takrat spremljajte sveto mašo.
Vsak večer naj se ob 18. uri zbere družina in zmoli za 
pomiritev epidemije Očenaš in Zravo Marijo.
Verouk je do 13. decembra odpovedan.
Naj  vas  in  vse  vaše  blagoslavlja  vsemogočni  Bog,
Oče, Sin in Sveti Duh. Vaš župnik Janez Petrič
******************************************
Vsi, ki želite prejeti sveto obhajilo vas g. župnik čaka
vsako nedeljo v cerkvi od 11. ure do 11.15 ure.



  Ostala oznanila
Obvezne maske v cerkvi, v lopi, zakristiji, nad zakristijo zaradi COVID-19
* Župnijska Karitas Rovte obvešča, da do nadaljnjega zaradi COVID-19 

ne bo obiskovala starejših za rojstni dan.
*  S prvo adventno nedeljo pričenjamo v cerkvi Adventni čas, ki  je za

kristjane  čas  duhovne priprave na božične praznike. Barva  liturgičnih
oblačil je vijolična, ki pomeni znamenje upanja in resnosti v pripravi na praznik
Jezusovega rojstva.  Letošnja priprava bo vsaj  na zunaj  zaradi  korona virusa
okrnjena.  Pri  maši  uporabljamo  lekcionar:  Berila  in  evangeliji  za  nedelje  in
praznike; LETO »B«; Berila in evangeliji za delavnike: 1.

* Na 1. adventno nedeljo bo pri maši blagoslov adventnega venca.
Je tudi Nedelja Karitas, v župniji bo maša okrnjena zaradi epidemije Covid19

* Običajnega obiska in obhajila bolnih in starejših za prvi petek ne bo.
* V župnišču dobite Družinske Pratike in Marijanske koledarje za leto 2021.
* V mesecu decembru obnovite tudi naročnino za verske časopise in revije.
* Adventne koledarje otroci dobite v cerkvi pri časopisih.

TEDEN KARITAS z naslovom SLIŠIM TE 23. do 29. 11. 2020
Letošnji Teden Karitas je zaradi razmer nekoliko spremenjen. 
Teden Karitas 2020 obeležuje 30 letnico organizirane Karitas v Sloveniji,
nagovarjalo pa nas bo geslo: »Slišim te«, ki še posebej nagovarja v teh
težkih časih. 
Sveta maša za sodelavce Karitas bo v nedeljo, 29. 11. 2020 ob
10h  v  maribosrki  stolnici,  kjer  bo  maševal  mariborski  nadškof  in
predsednik  Slovenske  Karitas  Alojzij  Cvikl.  Sveto  mašo  bo  mogoče
spremljati preko neposrednega prenosa na RTV SLO, 1. program.
********************************************************
V času ko so maše brez vernikov zaradi epidemije COVID-19 bo 
prenos nedeljskih in nekaterih tedenskih svetih maš preko FB. 
https://www.facebook.com/zupnija.rovte
Vabljeni, da se udeležite maše v svoji župniji.
Dodatna obvestila na spletni strani http://zupnija.rovte.eu
******************************************************
Bralci nedeljskih in prazničnih beril in Ministrantje: 
Maše brez vernikov zaradi epidemije korona virus
 Časovni razpored čiščenja cerkve:
sk. 8, od 28.11. do 4.12. sk. 9, od 5.12. do 11.12. sk. 10, od 12.12. do 18.12.
Za krašenje cerkve poskrbi Janez Pečkaj.

Farni glas župnije izdaja župnijski urad Rovte, odgovarja g. Janez Petrič

Oznanila od 29.11.2020 do 13.12.2020, Leto XVI. št. 24/399
GLAS REVNIH V DRUŽBI - DUHOVNOST

Ponudi svojo roko siromaku, papež Frančišek
Odlomki iz poslanice svetega očeta Frančiška za 4. svetovni dan revnih. 
Srečanje s človekom, ki je ubog, nas izziva in sprašuje. Kako lahko prispevamo

k odpravljanju ali vsaj lajšanju njene odrinjenosti in trpljenje? Na kak način mu
lahko pomagamo v njegovi duhovni revščini? 

Krščanska  skupnost  je  poklicana,  da  se  vključi  v  to  izkušnjo  medsebojne
podelitve, v zavedanju, da ni dopustno, da bi jo prenašali na druge. Da bi bili v
oporo ubogim, je temeljnega pomena živeti evangeljsko uboštvo v prvi osebi. Ne
moremo se počutiti  »v redu«,  kadar je nek član človeške družine odrinjen v
ozadje in postane senca. Nemi krik tolikih ubogih mora vedno in povsod naleteti
na Božje ljudstvo v prvih vrstah, da jim da glas, da jih brani in se solidarizira z
njimi spričo tolikšne hinavščine in tolikih neizpolnjenih obljub ter da jih povabi k
sodelovanju pri življenju skupnosti. 

Res je, Cerkev ne more predlagati splošnih rešitev, po Kristusovi milosti pa
ponuja svoje pričevanje in geste medsebojne podelitve. Poleg tega čuti, da je
dolžna predstaviti prošnje tistih, ki nimajo potrebnega za življenje. Spominjati na
veliko vrednost skupnega dobrega je za krščansko ljudstvo življenjska obveznost,
ki  se  udejanja  v  poskusu,  da  ne  bi  pozabili  na  nikogar  izmed tistih,  katerih
človečnost je oskrunjena v temeljnih potrebah.... 

Ponujena roka odkrije, najprej tistemu, ki jo ponudi, da je v nas sposobnost za
dejanja, ki življenju dajejo smisel. Koliko ponujenih rok vidimo vsak dan! Žal se
vedno bolj pogosto dogaja, da nas naglica vleče v vrtinec ravnodušnosti, tako da
ne  znamo  več  spoznati  toliko  dobrega,  ki  je  vsak  dan storjeno  v  tišini  in  z
izjemno velikodušnostjo. >>

http://zupnija.rovte.eu/

